平成 31年 4月吉日

お得意様 各位

ゴールデンウィーク期間の弊社休業のご案内

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日につきましてご連絡申し上げます。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◇弊社休業日・商品出荷スケジュールについて

弊社通常在庫商品の商品出荷スケジュールは以下の通りです。4 月 25 日(木)午後 2 時まで

にご注文頂きますと、在庫がある商品につきましては当日出荷とさせて頂きます。それ以

降のご注文は 5 月 7 日(火) からの対応とさせて頂きます。

また連休での交通状況・昨今の運送業界事情の影響により、納期の遅れが予想されますの

で、お早めの配送ご希望のお客様は納期に余裕を持ったご注文の程よろしくお願い申し上

げます。

尚、工場直送品など、ご注文商品によりましては、出荷できない場合もございますので、

詳しくは弊社営業担当までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ・ご注文は通話・通信無料のフリーダイヤルへどうぞ――――――――――

東京営業所 名古屋営業所 大阪営業所

TEL:03（5742）7840

FAX:03（5742）7845

〒140-0014

東京都品川区大井1-21-17

ラミービル3F

TEL:052（756）3403

FAX:052（756）3404

〒453-0052

名古屋市中村区森末町1-58

豊臣ビル1F

TEL:06（6453）8780

FAX:06（6453）8785

〒553-0003

大阪市福島区福島 6-4-11

ラミービル 2F